
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkuma procedūras  

"Elektrisko transportlīdzekļu pieslēgumu projektēšana un izbūve Ventspilī"  

(Id. Nr.ST 2023/36 ANM) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/36 ANM (Iepirkumu uzraudzības biroja un 

Elektronisko iepirkumu sistēmas tīmekļvietnēs). 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Iepirkuma līguma priekšmets: elektrisko transportlīdzekļu pieslēgumu projektēšana un 

izbūve Ventspilī (CPV kodi: 45231400-9 (Elektrolīniju būvdarbi), 71323100-9 

(Elektroapgādes sistēmu projektēšanas pakalpojumi). Iepirkuma priekšmets sadalīts 6 

(sešās) iepirkuma daļās: 

1.5.1. Daļa Nr.1 "Kuldīgas iela 49, Ventspils"; 

1.5.2. Daļa Nr.2 "Kuldīgas iela 1, Ventspils"; 

1.5.3. Daļa Nr.3 "Lielais laukums 1, Ventspils"; 

1.5.4. Daļa Nr.4 "Krustkalna iela 3, Ventspils"; 

1.5.5. Daļa Nr.5 "Inženieru iela 60, Ventspils"; 

1.5.6. Daļa Nr.6 "K. Valdemāra iela 45, Ventspils". 

1.6. Iepirkuma procedūra tika veikta Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 1.2.1.5.i. 

investīcijas projekta "AS "Sadales tīkls" elektroenerģijas sadales sistēmas 

modernizācija", Nr.1.2.1.5.i.0/1/22/I/EM/002 ietvaros. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Periodisks informatīvs paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē 10.11.2023. 

2.2. Periodisks informatīvs paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

10.11.2023. 

2.3. Paziņojums par apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

16.11.2023. 

2.4. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

22.12.2023. 

2.5. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 22.12.2023. 

 
 



2 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: M.Leimanis, R.Rozenbergs, I.Ķēniņa-Brūkle, 

G.Krikova, I.Babuks, L.Andžāns. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 07.11.2023. Rīkojums Nr.194.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): nav. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai skaitā 

steidzamībai), ja tāds veikts: 

4.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš noteikts līdz 26.01.2024. plkst. 10.00. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas: 

Pretendents 

Kopējā piedāvājuma cena, EUR bez PVN 

Daļai Nr. 1 - 

Kuldīgas 

iela 49, 

Ventspils 

Daļai Nr. 

2 - 

Kuldīgas 

iela 1, 

Ventspils 

Daļai Nr. 

3 - Lielais 

laukums 

1, 

Ventspils 

Daļai Nr. 4 

- 

Krustkalna 

iela 3, 

Ventspils 

Daļai Nr. 

5 - 

Inženieru 

iela 60, 

Ventspils 

Daļai Nr. 

6 - K. 

Valdemār

a iela 45, 

Ventspils 

SIA "Elektriķis"  4 353.01 4 616.72 12 031.54 4 501.05 11 636.23 4 497.93 

SIA "VOLTS 1"  5 147.12 5 818.34 15 615.21 5 683.40 12 129.82 5 415.66 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 26.01.2024. plkst.14:14 (ne 

ātrāk kā 4h (stundas) pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa). 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei:  

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: SIA "Elektriķis". 

7.2. Līgumcena: līdz 41 636.48 EUR bez PVN. 

7.2.1. Daļā Nr.1 "Kuldīgas iela 49, Ventspils" līgumcenu līdz 4353.01 EUR bez PVN; 

7.2.2. Daļā Nr.2 "Kuldīgas iela 1, Ventspils" līgumcena līdz 4616.72 EUR bez PVN; 

7.2.3. Daļā Nr.3 "Lielais laukums 1, Ventspils" līgumcena līdz 12031.54 EUR bez 

PVN; 

7.2.4. Daļā Nr.4 "Krustkalna iela 3, Ventspils" līgumcena līdz 4501.05 EUR bez PVN; 

7.2.5. Daļā Nr.5 "Inženieru iela 60, Ventspils" līgumcena līdz 11636.23 EUR bez 

PVN; 

7.2.6. Daļā Nr.6 "K. Valdemāra iela 45, Ventspils" līgumcena līdz 4497.93 EUR bez 

PVN. 

7.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 

Daļas 

Nr. 

SIA 

"Elektriķis" 

SIA 

"VOLTS-1" 

SIA 

"Elektriķis" 

SIA 

"VOLTS-1" 

SIA 

"Elektriķis" 

SIA 

"VOLTS-1" 

PUNKTI par kopējo 

piedāvājuma cenu 

PUNKTI par vadošā 

personāla pieredzi 

(projektu skaits) 

PUNKTI KOPĀ 

1 95.00 80.34 5.00 2.50 100.00 82.84 

2 95.00 75.38 5.00 2.50 100.00 77.88 

3 95.00 73.20 5.00 2.50 100.00 75.70 

http://www.eis.gov.lv/


3 

 

4 95.00 75.24 5.00 2.50 100.00 77.74 

5 95.00 91.13 5.00 2.50 100.00 93.63 

6 95.00 78.90 5.00 2.50 100.00 81.40 

 

7.4. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu, līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 

saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzējam (nolikumā noteiktajām 

prasībām atbilstoša piedāvājuma iesniedzējam ar lielāko kopējo punktu skaitu). 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai līguma daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: nav attiecināms. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses: nav attiecināms. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: Piedāvājumi iesniegti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

netika konstatēti. 

 

    


